平成29年3月23日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん外為Webサービス」の機能拡充について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、お客さまの利便性向上を目的として、

「みやぎん外為 Webサービス」に外貨普通預金照会機能を追加しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

追加機能 外貨普通預金照会サービス

ご利用いただける方
「みやぎん外為Webサービス」をご契約のお客さま

※既に外貨普通預金口座を利用口座にご登録いただいている場合、

新たな手続きは不要です。

機 能
外貨普通預金口座の残高および取引推移を Web上でご確認

いただける機能

ご利用時間
平日 8：00～21：00 （12月31日～1月3日を除きます。）

※12：30と17：30にデータを更新いたします。

取扱開始日 平成29年4月3日（月）

     【みやぎん外為Webサービス】

窓口にご来店されることなく、インターネットに接続したパソコンで、以下の

サービスをご利用いただけます。なお、ご利用は事業者（法人または個人事業主）

さまに限ります。

（１）外国送金受付サービス

（２）輸入信用状受付サービス

（３）為替予約受付サービス

※上記サービスのいずれかをご契約のお客さまに限り、外貨普通預金照会サービス

 をご利用いただけます。

※詳しくは、別紙「みやぎん外為Webサービス利用規定当行所定事項について」を

ご覧ください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 宮崎銀行 国際部

担当：丸岡・小八重 ℡(0985)32-8217